
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.388             DEL 11/04/2016

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Integrazione deliberazione n°166 del 02.03.2016

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  11/04/2016 Al 26/04/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO TECNICO
Ing. Paolo Tauro

Vista la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  ASL  n°2  Olbia  n°1056 
dell’11/09/2015;

Premesso che con deliberazione n°166 del 02/03/2016 è stato affidato alla ditta  OTIS 
Servizi s.r.l., intervento di manutenzione straordinaria sull’impianto elevatore 
n.54NM9851 installato presso la struttura “San Giovanni di Dio” di Olbia;

Considerato -  che  in  corso  d’opera  si  è  altresì  resa  necessaria:  1)  sostituzione  dei 
teleruttori  di  potenza;  2)  rifacimento  in  officina  di  nuove  staffe  di  tenuta 
motore; 3) fornitura di n. 72 kg di olio per il rabbocco dello della centralina 
idraulica;
- che la ditta ha comunicato in € 890,00 oltre Iva il prezzo da sostenere per il 
ripristino della corretta funzionalità dell’impianto;

Ritenuto opportuno  dover  ricorrere  alla  procedura  in  economia  per  l’affidamento 
diretto con cottimo fiduciario secondo l’art.125 c.11 D.Lgs 163/2006;

Visto l’art. 125 comma 11 del D.Lgs. n. 163/06 e il DPR n°207/2010;

DETERMINA
Per i motivi sopra espressi

- di affidare ai sensi dell’art.125 comma 11 del D.Lgs. n°163/2006, alla OTIS Servizi s.r.l., l’in-
tervento tecnico di manutenzione  ad integrazione della  deliberazione n°166 del 02/03/2016 e 
consistente in: 1) sostituzione dei teleruttori di potenza; 2) rifacimento in officina di nuove staffe 
di tenuta motore; 3) fornitura di n. 72 kg di olio per il rabbocco della centralina idraulica dell’im-
pianto elevatore n.54NM9851 installato presso la struttura “San Giovanni di Dio” di Olbia, per 
un importo complessivo di € 890,00 oltre IVA al 22%;

- di imputare la spesa necessaria, come da tabella seguente:

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE 
CONTO

IMPORTO 
(inclusa  IVA  al 
22%) 

2016 UA2_TEC 1 A507010104 Manutenzioni  e 
riparazioni  impianti  a 
richiesta

1.085,80

                           IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO TECNICO
                   Ing. Paolo Tauro

                   (f.to digitalmente)


